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Administracion Nacional de Acueductos 'y

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/12/2024 10:32 AM

Pasantia AisRiasHiatQRial CAESB

Administracién Nacional de Acueductos y Alcantarillados

Pasantia o visita técnica social CAESB
Licda. Alma América Duradn Menjivar
Trabajadora Social

Brasilia, Barsil
23/01/2016
29/01/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Conocer el proceso de movilizacidén técnico social,
organizativo y constructivo, asi como el uso y
mantenimiento adecuado de los sistema de alcantarillado
condominial

Fondos Financiados por el Banco Interamericano de
Desarrollo.
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